
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.08.2013 № 572 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 23.03.2007 № 172 

 
 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 31 Закона Российской Федерации  
от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», на основании пункта 2 части 2 статьи 48 
Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 23.03.2007 № 172 (в редакции от 05.11.2008 № 628, от 20.01.2009  
№ 35, от 26.11.2009 № 783, 07.12.2011 № 801) «Об утверждении Положения о порядке 
установления размера родительской платы за содержание детей в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 2.1. Положения о порядке установления размера родительской платы за 
содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 
городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением изложить в 
редакции: 

«2.1. Размер родительской платы за содержание детей в МБДОУ (далее - 
родительская плата) устанавливается Приказом Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2013. 
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                  В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

